
 

Usnesení 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva 
obce Žernovník konaného dne 

30.5. 2018 
 

 
Číslo:  
 

1. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje program veřejného zasedání 

zastupitelstva dle pozvánky zveřejněné na úřední desce a v elektronické podobě – 
příloha č. 1 

 
2. Zastupitelstvo obce Žernovník bere na vědomí dohodu o narovnání mezi LČR s.p. 

a obcí Žernovník týkající se vzájemných nároků vyplývajících ze smlouvy o nájmu 

č. 144/434 ze dne 21.12. 2011 
 

3. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje návrh dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 

144/434 ze dne 21.12. 2011 mezi LČR s.p. a obcí Žernovník zaslaný dopisem ze 

dne 28.5. 2018  vyjma bodů, které jsou v rozporu s dohodou o narovnání (viz. 

předchozí usnesení č. 2). V rozporu je nové znění čl. IV odst. 1 a odst. 2 
 
4. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje návrh smlouvy o zřízení služebnosti 

č.:144/2018/07 mezi LČR s.p. a obcí Žernovník zaslaný dopisem ze dne 11.5. 2018 
 

5. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje návrh smlouvy s Jihomoravským krajem 

o poskytnutí podpory z rozpočtu JMK na příjem 250 000,- Kč k realizaci akce 

„Žernovník – oprava chodníků 2018“ z dotačního programu podpora rozvoje 

venkova JMK pro rok 2018, DT 4 – zvýšení bezpečnosti obyvatel v dopravě 
 

6. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje textovou část zápisu do kroniky za rok 
2017 

 
7. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje inventarizační zprávu, závěrečný účet, 

účetní závěrku bez výhrad a bere na vědomí zprávu z přezkumu hospodaření obce 

za rok 2017 - příloha č. 2 
 
8. Zastupitelstvo obce Žernovník bere na vědomí účetní závěrku svazku obcí 

Černohorsko za rok 2017 včetně zprávy o přezkumu hospodaření 
 

9. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje rozpočtové opatření č. 2, 3, 4 / 2018 - 
příloha č. 3 

 
10. Zastupitelstvo obce Žernovník vydává a schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 

1/2018 o nočním klidu 



 

11. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti (věcného 

břemene) ve prospěch společnosti GasNet, s.r.o. na pozemku s p.č. 75 

v katastrálním území Žernovník u Černé Hory za cenu 500 ,- Kč z důvodu umístění 
a provozování plynárenského zařízení – přípojka plynu čp. 97 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
  Mgr. Lucie Hofírková                                                                                            Josef Zvěřina 
místostarosta obce                                                                                  starosta obce Žernovník 
 
 
Vyvěšeno a zveřejněno v elektronické podobě umožňující dálkový přístup dne: 31.5. 2018 
Sňato dne: 11.7. 2018 



 

Pozvánka 
 

na veřejné zasedání 
zastupitelstva obce Žernovník, které se uskuteční 

 

ve středu 30.5. 2018 v 19:00 hod. 
 

v budově obecního úřadu 
 

 
Program:  
 

1. Zahájení 
2. Dodatek smlouvy č. 1 s LČR s.p. na nájem pozemků užívaných 

k provozování vodovodu 
3. Smlouva o zřízení služebnosti s LČR s.p. na vedení 

vodovodního výtlačného řadu 
4. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje 

na opravu chodníků v obci ve výši 250 000,- Kč 
5. Zápis do kroniky za rok 2017 
6. Závěrečný účet obce Žernovník za rok 2017, přezkum 

hospodaření, roční uzávěrka 
7. Závěrečný účet mikroregionu Černohorsko za rok 2017, 

přezkum hospodaření, roční uzávěrka 
8.  Různé 
9.  Diskuse 
10.  Usnesení a závěr 

 
 

Josef Zvěřina 
starosta obce Žernovník 

 
Vyvěšeno a zveřejněno dálkovým přístupem dne: 15.5. 2018 
 
Sňato dne: 30.5. 2018 



Licence: DVH1 XCRGBZUC / ZUC  (01012017 / 01012017) 

 
 Obec Žernovník   

   
   
   
   

  SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA 
ROK 2017 

 

 (v Kč)  

16.05.2018 16h37m28s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 11 

 sestavený ke dni 30.04.2018  

   
 
Údaje o organizaci 
 identifikační číslo 00637289 
 název Obec Žernovník  
 ulice, č.p. č.p. 2 
 obec Žernovník 
 PSČ, pošta 679 21 
 
Kontaktní údaje 
 telefon 776 803 287 
 fax  
 e-mail pavlu.brtov@seznam.cz 
 WWW stránky  
 
Doplňující údaje organizace 
 
Rozvahový den:   31.12.2017 
Okamžik sestavení účetní závěrky: 20.01.2018 
Organizační struktura obce: Starosta obce   Josef  Zvěřina 
   Místostarosta obce   Mgr. Lucie Hofírková 
   Členové zastupitelstva   ing. Tomáš Dudek 
       Mgr. David Kopal 
       Mgr. Šárka Novotná 
 
   Finanční výbor: předseda   ing.Tomáš Dudek 
        Členové   Mgr. Šárka Novotná        
       Ing. Roman Bartoš 
   Kontrolní výbor: předseda  Mgr. David Kopal 
        Členové   Jana Jůzová 
       Pavel Hnilička 
   Stavební komise: předseda  Mgr. Lucie Hofírková 
        Členové   Mgr. David Kopal 
       Ing. Tomáš Dudek 
   Kulturní komise: předseda  Mgr. Šárka Novotná 
        Členové   Mgr. Lucie Hofírková 
       Pavel Hofírek 
       Ing. Tomáš Dudek 
   Účetní    Jitka Pavlů    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Licence: DVH1 XCRGBZUC / ZUC  (01012017 / 01012017) 

 
   

   
   
   
   

   
   

   

16.05.2018 16h37m28s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 11 

Obsah závěrečného účtu 
 I. Plnění rozpočtu příjmů 
 II. Plnění rozpočtu výdajů 
 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 
 V. Peněžní fondy - informativně 
 VI. Majetek 
 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 
 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 
 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 
 XI. Ostatní doplňující údaje 



Licence: DVH1 XCRGBZUC / ZUC  (01012017 / 01012017) 

16.05.2018 16h37m28s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 11 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
 
Daňové příjmy 2 377 000,00  2 777 600,00  3 457 511,52  
Nedaňové příjmy 1 406 000,00  1 978 600,00  2 430 177,40  
Kapitálové příjmy  17 000,00  71 000,00  
Přijaté transfery 57 800,00  202 500,00  2 675 491,00  
Příjmy celkem 3 840 800,00  4 975 700,00  8 634 179,92  
 
Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
 
1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 380 000,00  508 700,00  626 302,94  
1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 10 000,00  10 000,00  16 225,74  
1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 54 000,00  54 000,00  56 690,67  
111 Daně z příjmů fyzických osob 444 000,00  572 700,00  699 219,35  
1121 Daň z příjmů právnických osob 500 000,00  500 000,00  604 887,92  
1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 350 000,00  621 900,00  621 870,00  
112 Daně z příjmů právnických osob 850 000,00  1 121 900,00  1 226 757,92  
11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 1 294 000,00  1 694 600,00  1 925 977,27  
1211 Daň z přidané hodnoty 800 000,00  800 000,00  1 220 653,78  
121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 800 000,00  800 000,00  1 220 653,78  
122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku    
12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 800 000,00  800 000,00  1 220 653,78  
1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů 110 000,00  110 000,00  115 795,00  
1341 Poplatek ze psů 8 000,00  8 000,00  5 800,00  
134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 118 000,00  118 000,00  121 595,00  
1361 Správní poplatky   100,00  
136 Správní poplatky   100,00  
13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 123 000,00  123 000,00  136 917,88  
1511 Daň z nemovitostí 160 000,00  160 000,00  173 962,59  
151 Daně z majetku 160 000,00  160 000,00  173 962,59  
15 Majetkové daně 160 000,00  160 000,00  173 962,59  

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 2 377 000,00  2 777 600,00  3 457 511,52  

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 367 000,00  1 917 500,00  2 274 453,60  
2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti  2 000,00  26 019,71  
211 Příjmy z vlastní činnosti 1 367 000,00  1 919 500,00  2 300 473,31  
2131 Příjmy z pronájmu pozemků  20 000,00  25 245,00  
2132 Příjmy z pronájmu ost.nemov. a jejich částí 20 000,00  20 000,00  22 265,00  
213 Příjmy z pronájmu majetku 20 000,00  40 000,00  47 510,00  
2141 Příjmy z úroků (část) 6 000,00  6 000,00  47 787,09  
214 Výnosy z finančního majetku 6 000,00  6 000,00  47 787,09  
21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 1 393 000,00  1 965 500,00  2 395 770,40  
2226 Příjmy z fin.vyp.min. let mezi obcemi  100,00  121,00  
222 Přij.vratky transf.a ost.př.z fin.vyp.předch l.  100,00  121,00  
22 Přijaté sankční platby a vratky transferů  100,00  121,00  
2322 Přijaté pojistné náhrady   5 600,00  
2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady 13 000,00  13 000,00  28 686,00  
232 Ostatní nedaňové příjmy 13 000,00  13 000,00  34 286,00  
23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 13 000,00  13 000,00  34 286,00  

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1 406 000,00  1 978 600,00  2 430 177,40  

3111 Příjmy z prodeje pozemků  17 000,00  16 550,00  
3112 Příjmy z prod.ost.nemovitostí a jejich částí   54 450,00  
311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.)  17 000,00  71 000,00  
31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů  17 000,00  71 000,00  

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3)  17 000,00  71 000,00  



Licence: DVH1 XCRGBZUC / ZUC  (01012017 / 01012017) 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
 

16.05.2018 16h37m28s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 11 

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 3 783 000,00  4 773 200,00  5 958 688,92  

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  24 100,00  24 091,00  
4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 57 800,00  57 800,00  57 800,00  
4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu  15 600,00  15 600,00  
411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 57 800,00  97 500,00  97 491,00  
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  105 000,00  105 000,00  
412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně  105 000,00  105 000,00  
4134 Převody z rozpočtových účtů   2 473 000,00  
413 Převody z vlastních fondů   2 473 000,00  
41 Neinvestiční přijaté transfery 57 800,00  202 500,00  2 675 491,00  

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 57 800,00  202 500,00  2 675 491,00  

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 3 840 800,00  4 975 700,00  8 634 179,92  

 



Licence: DVH1 XCRGBZUC / ZUC  (01012017 / 01012017) 

16.05.2018 16h37m28s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 11 

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
 
Běžné výdaje 6 327 700,00  5 226 000,00  5 834 193,83  
Kapitálové výdaje 500 000,00  2 736 600,00  2 726 591,83  
Výdaje celkem 6 827 700,00  7 962 600,00  8 560 785,66  
 
Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
 
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 210 000,00  210 000,00  158 671,00  
5019 Ostatní platy  2 500,00  2 456,00  
501 Platy 210 000,00  212 500,00  161 127,00  
5021 Ostatní osobní výdaje 151 000,00  172 000,00  167 121,00  
5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 290 000,00  290 000,00  232 042,00  
502 Ostatní platby za provedenou práci 441 000,00  462 000,00  399 163,00  
5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 49 000,00  49 000,00  39 246,00  
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 45 000,00  45 000,00  32 176,00  
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 500,00  1 500,00  1 220,00  
5039 Ost.pov.poj.placené zaměstnavatelem  800,00  1 204,00  
503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 95 500,00  96 300,00  73 846,00  
50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 746 500,00  770 800,00  634 136,00  
5132 Ochranné pomůcky   1 188,00  
5134 Prádlo, oděv a obuv 2 000,00  2 000,00  1 047,00  
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 900,00  5 800,00  4 774,00  
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00  171 400,00  174 361,45  
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 141 800,00  148 100,00  119 390,09  
513 Nákup materiálu 155 700,00  327 300,00  300 760,54  
5151 Studená voda 7 500,00  7 500,00  4 514,00  
5153 Plyn 45 000,00  45 000,00  19 029,02  
5154 Elektrická energie 96 000,00  111 000,00  111 983,75  
5156 Pohonné hmoty a maziva 7 100,00  7 100,00  10 583,00  
515 Nákup vody, paliv a energie 155 600,00  170 600,00  146 109,77  
5161 Služby pošt 1 500,00  1 500,00  1 102,00  
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 24 000,00  24 000,00  19 377,71  
5163 Služby peněžních ústavů 30 000,00  35 200,00  25 269,30  
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00  10 000,00   
5167 Služby školení a vzdělávání 1 500,00  1 500,00  1 700,00  
5168 Služby zpracování dat 20 000,00  20 000,00  13 942,35  
5169 Nákup ostatních služeb 1 021 000,00  1 273 400,00  1 045 293,89  
516 Nákup služeb 1 108 000,00  1 365 600,00  1 106 685,25  
5171 Opravy a udržování 3 511 300,00  1 347 300,00  116 994,27  
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)  300,00  304,00  
5175 Pohoštění 15 600,00  18 200,00  19 262,00  
517 Ostatní nákupy 3 526 900,00  1 365 800,00  136 560,27  
5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 11 500,00  11 500,00  11 150,00  
5194 Věcné dary 9 800,00  27 000,00  24 828,00  
519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 21 300,00  38 500,00  35 978,00  
51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 4 967 500,00  3 267 800,00  1 726 093,83  
5321 Neinvestiční transfery obcím  5 500,00  5 500,00  
5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně  2 600,00  2 600,00  
532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně  8 100,00  8 100,00  
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   2 473 000,00  
534 Převody vlastním fondům   2 473 000,00  
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu  363 500,00  362 878,00  
5364 Vratky veř.rozp.úst.úr.transf.posk.v min.r.obd. 7 200,00  7 200,00  7 116,00  
5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond. 350 000,00  621 900,00  621 870,00  



Licence: DVH1 XCRGBZUC / ZUC  (01012017 / 01012017) 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
 

16.05.2018 16h37m28s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6/ 11 

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 357 200,00  992 600,00  991 864,00  
53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 357 200,00  1 000 700,00  3 472 964,00  
5492 Dary obyvatelstvu   1 000,00  
549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu   1 000,00  
54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu   1 000,00  
5901 Nespecifikované rezervy 256 500,00  186 700,00   
590 Ostatní neinvestiční výdaje 256 500,00  186 700,00   
59 Ostatní neinvestiční výdaje 256 500,00  186 700,00   

5 Běžné výdaje (třída 5) 6 327 700,00  5 226 000,00  5 834 193,83  

6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00  2 679 100,00  2 669 119,83  
6129 Nákup dlouhod.hmotného maj.jinde nezařazený  57 500,00  57 472,00  
612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 500 000,00  2 736 600,00  2 726 591,83  
61 Investiční nákupy a související výdaje 500 000,00  2 736 600,00  2 726 591,83  

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 500 000,00  2 736 600,00  2 726 591,83  

Výdaje celkem  (třída 5+6) 6 827 700,00  7 962 600,00  8 560 785,66  

 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  2 986 900,00- 2 986 900,00- 73 394,26  



Licence: DVH1 XCRGBZUC / ZUC  (01012017 / 01012017) 

16.05.2018 16h37m28s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7/ 11 

 
 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
 

Krátkodobé financování z tuzemska 
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112    
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    
 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114    
 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 2 986 900,00  2 986 900,00  24 118,26- 
 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117    
 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118    

Opravné položky k peněžním operacím 
 Operace z peněžních účtů organizace nemající     
 charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901   49 276,00- 
 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech 

(+/-) 
8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905    
FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 2 986 900,00  2 986 900,00  73 394,26- 
 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 
 
Základní běžný účet 9 200 672,00  24 118,26  9 224 790,26  24 118,26- 
Běžné účty fondů ÚSC     
Běžné účty celkem 9 200 672,00  24 118,26  9 224 790,26  24 118,26- 
Pokladna     
 

231 0010  Běžný účet – Komerční banka      93 298,11 
  
231 0011  Běžný účet – ČNB       25 669,08 
 
231 0017  Stavební spoření – Wustenrot       756 546,20 
 
231 0018  Stavební spoření – Wustenrot     374 751,84 
 
231 0019  Spořící účet pro podnikatele – ČSOB         4 300 387,07    
               
231 0021 Spořící účet  pro podnikatele – ČSOB         1 666 335,47 
 
231 0022 J T banka             1 003 911,54 
 
231 0023 J T banka             1 003 890,95   
 
Celkem:             9 224 790,26,00 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

16.05.2018 16h37m28s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8/ 11 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    
Příjmy celkem    
Výdaje celkem    
Obrat    
Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    
Změna stavu    
Financování - třída 8    
 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 
 

Dlouhodobý nehmotný majetek 
 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    
 Software  13 542,86  13 542,86  
 Ocenitelná práva    
 Povolenky na emise a preferenční limity    
 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 66 508,00   66 508,00  
 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 150 000,00   150 000,00  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 
 Stavby 28 122 022,02  2 541 230,42  30 663 252,44  
 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 2 103 070,00   2 103 070,00  
 Pěstitelské celky trvalých porostů    
 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 806 880,85  60 292,45  867 173,30  
 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek  57 472,00  57 472,00  

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 
 Pozemky 4 272 623,88  358,74- 4 272 265,14  
 Kulturní předměty    
 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    
 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 
 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    
 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 510 965,00  140 695,00- 370 270,00  
 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    
 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    
 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Dlouhodobý finanční majetek 
 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem    
 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    
 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti    
 Dlouhodobé půjčky    
 Termínované vklady dlouhodobé 2 000 000,00   2 000 000,00  
 Ostatní dlouhodobý finanční majetek    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 
 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    
 Oprávky k softwaru  12 727,00- 12 727,00- 
 Oprávky k ocenitelným právům    
 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 66 508,00-  66 508,00- 
 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 12 788,00- 5 008,00- 17 796,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 
 Oprávky ke stavbám 4 911 254,00- 664 357,00- 5 575 611,00- 
 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 255 313,00- 180 094,00- 435 407,00- 
 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    
 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 806 880,85- 60 292,45- 867 173,30- 
 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 



Licence: DVH1 XCRGBZUC / ZUC  (01012017 / 01012017) 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 
 

16.05.2018 16h37m28s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9/ 11 

 Opravné položky k směnkám a inkasu    
 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 1 220,00- 880,00  340,00- 
 Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    
 Opravné položky k odběratelům 25,20- 25,20   
 Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    
 Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    
 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    
 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    
 
 
Dlouhodobý nehmotný majetek – předání síťového software 2 x – Město Blansko 
 
 
Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný – zhodnocení dětského hřiště                                        21 025,93 Kč 
                                           Prodloužení veřejného osvětlení – dětské hřiště                    361 112,70 Kč 
                                           Rekonstrukce MK – dětské hřiště                                 1 644 525,37 Kč                   
                                           Zhodnocení MK                                                    408 642,74 Kč   
                                           Zhodnocení kanalizační sítě                                        344 533,09 Kč 
                                           Vyřazení plynovodu                                                238 639,41 Kč 
 
Pozemky – prodej pozemku – p.č. 575/30, 567/1 – vyřazení pozemku v hodnotě                                      358,74 Kč 
 
Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek – komunikace k ČOV                                          370 270,00 Kč                                 
                                
Drobný dlouhodobý hmotný majetek    - nákup – vysavač na okna,plastová nádoba 240 l, smaltované cedule,ochranné komplety 
                                                  PO, vybavení PO, světelný efekt – hvězda 
                                        - vyřazení DDHM – kopírka Canon,sekačka trávy, křovinořez Moufild,motorová sekačka 
                                                   Partner             
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    - rekonstrukce auto PO - Stratílek   
 
 
 
 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

2226 Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi  100,00  121,00  
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  105 000,00  105 000,00  
4134 Převody z rozpočtových účtů   2 473 000,00  
5321 Neinvestiční transfery obcím  5 500,00  5 500,00  
5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 

úrovně 
 2 600,00  2 600,00  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   2 473 000,00  
 
Příjmy – Svazek Černohorsko – ukončení činnosti                                             121,- Kč 
       - JMK – dotace na vybavení PO                                                    105 000,- Kč 
Výdaje – Město Blansko – příspěvek na spolufinancování soc.služeb                          5 500,- Kč 
        - Svazek Černohorsko – členský příspěvek 2017                                      2 600,- Kč                  
 
 
 
 
 
 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 
29014 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 15 600,00  x 15 600,00  x 
29014 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00  x 0,00  x 
29014 5139 Nákup materiálu j.n. x 15 600,00  x 15 600,00  
29014 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00  x 0,00  
29014 Přísp. na obnovu, zajištění a vých. porostů, dle B 15 600,00  15 600,00  15 600,00  15 600,00  
45424 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00  x 0,00  x 



Licence: DVH1 XCRGBZUC / ZUC  (01012017 / 01012017) 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

16.05.2018 16h37m28s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10/ 11 

45424 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00  x 0,00  
45424  0,00  0,00  0,00  0,00  
98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 24 100,00  x 24 091,00  x 
98071 5019 Ostatní platy x 2 500,00  x 2 456,00  
98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 8 800,00  x 8 778,00  
98071 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem x 800,00  x 835,00  
98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 500,00  x 421,00  
98071 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) x 300,00  x 304,00  
98071 5175 Pohoštění x 800,00  x 720,00  
98071 5901 Nespecifikované rezervy x 10 400,00  x 0,00  
98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 24 100,00  24 100,00  24 091,00  13 514,00  
98193 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. x 7 200,00  x 7 116,00  
98193 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi x 0,00  x 0,00  
98193 Volby do KÚ JMk a Senátu ČR 0,00  7 200,00  0,00  7 116,00  
 

Obec v roce 2017 obdržela - dotaci na les – ve výši 15 600,- Kč, tato byla čerpána v plné výši. 
                          - dotaci na volby do parlamentu ČR ve výši 24091,- Kč, tato byla čerpána ve výši  
                           10 577,- Kč 
Obec v roce 2017 vrátila nevyčerpanou dotaci na volby do KÚ JMK a Senátu ČR 2016 ve výši 7 116,00 Kč                           
-                              

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

Obec nemá zřízenou žádnou právnickou osobu. 
 



Licence: DVH1 XCRGBZUC / ZUC  (01012017 / 01012017) 

16.05.2018 16h37m28s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11/ 11 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Razítko účetní jednotky  
  
  
  
  
 
Osoba odpovědná za účetnictví Jitka Pavlů 
 Podpisový záznam osoby 

odpovědné za správnost údajů 
 

 
Osoba odpovědná za rozpočet Jitka Pavlů 
 Podpisový záznam osoby 

odpovědné za správnost údajů 
 

 
Statutární zástupce Josef Zvěřina 
 Podpisový záznam statutárního 

zástupce 
 

  



Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor kontrolní a právní - oddělení přezkumu obcí
Žerotínovo nám. 3
601 82 Brno

SpZn.: S - JMK 76529/2017 OKP
Č. j.: JMK ./2018

ZPRÁVA

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017
" ,obce ZERNOVNIK, okres Blansko

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího

přezkoumání hospodaření, které proběhlo dne 19. prosince 2017 a na základě výsledku

konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 9. května 2018.

Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona Č. 128/2000 Sb.,

o obcích a v souladu se zákonem Č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání

hospodaření).

Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad Žernovník
Žernovník 2, 679 21 Černá Hora

Přezkoumání vykonal:
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Jana Burgerová

Kontrolor: Petra Kupková

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření

vydal JUDr. Roman Heinz, Ph.D. - vedoucí odboru kontrolního a právního Krajského úřadu

Jihomoravského kraje.

Při přezkoumání byli přítomni: Josef Zvěřina - starosta

Jitka Pavlů - účetní



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkownávání hospodaření nebyly předmětem
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 14. listopadu 2017, a to doručením písemného
oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání.

A. Výsledek přezkoumání

I. Chyby a nedostatky zjištěné při předcházejícím dílčím přezkoumání byly napraveny.
Při konečném dílčím přezkoumání nebyly chyby a nedostatky zjištěny. Z těchto
důvodu lze na hospodaření územního celku nahlížet tak, jakoby v něm nebyly chyby
a nedostatky.

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

I. při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo
tyto nedostatky byly již napraveny.

II. při předcházejícím dílčím přezkoumání

Při předcházejícím dílčím přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby
a nedostatky:

- Na základě Kupní smlouvy ze dne 27. 9. 2017 prodala obec plynárenské zařízení
v lokalitě "Boří" na p.č. 605, 575/1, 575/23, 575/24, 575/26, 575 /28 v k.ú. Žernovník
u Černé Hory, skládající se z prodloužení STL plynovodu DN 63 o délce 74,41 m a 5 ks

STL přípojek DN 32 o délce 21,37 m za celkovou cenu 54.450,- Kč včetně DPH Výše
uvedené plynárenské zařízení bylo vedeno na účtu 021.500 - Jiné inženýrské sítě
v celkové pořizovací hodnotě 238.639,41 Kč. Majetek určený k prodeji nebyl přeceněn
reálnou hodnotou a o jeho vyřazení bylo účtováno v pořizovací ceně 238.639,41 Kč
na straně Dal účtu 021.0500 se souvztažným zápisem na straně Má Dáti účtu 081.0500
- Oprávky ke stavbám (účetním dokladem č. 144030 ze dne 30. 9. 2017). Účetní
jednotka nepostupovala v souladu s § 64 vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí
některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, pro některé vybrané účetní
jednotky, kde je mj. uvedeno, že změna reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji
se vykazuje na účtu 407 - Jiné oceňovací rozdíly a k okamžiku jeho prodeje je tato
změna zachycena výsledkově. Chybné účtování bylo opraveno účetním dokladem
č. 144072 ze dne 31. 12. 2017, kterým bylo dodatečně zaúčtováno přecenění reálnou
hodnotou. Nedostatek obdobného rázu se již v kontrolovaném období 9 - 12/2017
nevyskytl. Napraveno.

-2-



- Na základě Kupní smlouvy ze dne 22. 3. 2017 prodala obec Žernovnfk pozemek
p.č. 575/30 orná půda o výměře 3 m2 za celkovou cenu 10.000,- Kč. Právní účinky
vkladu vznikly dne 24. 3. 2017. Kontrolou bylo zjištěno, že výše uvedený pozemek nebyl
ke dni 30. 9. 2017 odúčtován z majetku obce. Nebylo postupováno v souladu s § 2
zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Předmětný pozemek byl odůčtován z majetku
obce účetním dokladem č. 144064 ze dne 3.12.2017. Napraveno.

C. Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření obce Žernovník za rok 2017

nebyly zjištěny chyby a nedostatky
kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které byly již napraveny.

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2017 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která
by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 9,63 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 2,91 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %

IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

Dluh obce Žemovník k 31. 12. 2017 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4
rozpočtové roky.

V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

- Kontrolní skupina upozorňuje obec na skutečnost, že ačkoliv si obec Žernovnik sestavila
za účelem provedení inventarizace majetku a závazků obce Žernovník za rok 2017
Příkaz a plán k provedení inventarizace majetku obce Žernovník ke dni 31. 12. 2017
(dále jen plán inventur), jehož obsahem je mj. informace o zřízení hlavní inventarizační
komise a dílčích inventarizačních komisí, a to mj. dílčí inventarizačních komise
pro budovy, stavby, pozemky a NIM, bylo kontrolou inventarizace obce Žernovník
za rok 2017 zjištěno, že např. u inventurního soupisu účtu 021 - Stavby, 022 -
Samostatné věci a soubory movitých věcí a 028 - Drobný hmotný majetek byly některé
podpisy členů inventarizační komise odlišné oproti původně sestavenému plánu

- 3 -



inventur. Takto bylo zjištěno rovněž u dokladové inventury (např. účty 0763, 078, 079,
081,082, 192, 194,231 atd.)

Žernovník, dne 9. května 2018

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném dílčím přezkoumání - za Krajský úřad
Jihomoravského kraje

Jana Burgerová

pověřeného řízením přezkoumáníkontrolor pověřený řízením přezkoumání

kontrolor

Petra Kupková

Poučení

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění v ní uvedené podat písemné stanovisko
ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání. Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí
lhůty, stanovené v § 6 odst. 1 písmo d) zákona o přezkoumávání hospodaření, k podání
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.

Zpráva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal starosta obce Žernovník.
Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze.

9. května 2018.
,.~••..•.."",--,opředmětu

Josef Zvěřina

starosta obce podpis starosty obce

Jitka Pavlů ....................É.! .
účetní podpis účetní

-4-



Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti:

- Návrh rozpočtu na rok 2017
Schválený rozpočet na rok 2017

- Návrh rozpočtového výhledu obce Žemovník na období 2017 - 2021
Rozpočtový výhled obce Žernovník na období 2017 - 2021

- Návrh závěrečného účtu za rok 2016
Závěrečný účet za rok 2016
Evidence rozpočtových opatření za rok 2017
Rozpočtové opatření Č. 1 - 9/2017
Inventarizační zpráva k výsledku inventarizace majetku, pohledávek a závazků ke dni 3 I. 12. 2017
Inventurní soupisy majetku a závazků obce Žernovnik, sestavených ke dni 31. 12.2017
Příkaz a plán k provedení inventarizace majetku obce Žernovník ke dni 31. 12. 2017
Mzdové listy neuvolněných členů zastupitelstva obce Žernovník za rok 2017
Pokladní doklady za měsíc prosinec 2017
Pokladní kniha za měsíc prosinec 2017
Účetní doklady týkající se přezkoumávaných písemností
Dohoda o povedení práce ze dne 4. 1. 2017 (oprava nábytku v hasičském domě), vč. Mzdového listu
zaměstnance za rok 2017
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje s.č. 045424117/0KH ze dne 21. 7. 2017
(neinvestiční dotace na "Pořízení, výměna nevyhovujících věcných prostředků"

- Účetní doklady vztahující se k vypořádání dotace na volby do Parlamentu ČR, konaných ve dnech
20.10.2017 - 21. 10.2017 (ÚZ 98071)
Pachtovní smlouva - Zamědělský pacht Č. 20171 ze dne 1. 1. 2017 (část pozemku p.č. 478/1)
Smlouva o dílo Č. smlouvy zhotovitele: 044/LCAA - 002/2017 ze dne 12. 5.2017 "Oprava kanalizace,
vybudování a rekonstrukce komunikace včetně veřejného osvětlení v obci Žernovník"

- Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo "Oprava kanalizace, vybudování a rekonstrukce komunikace včetně
veřejného osvětlení v obci Žernovník"
Kupní smlouva ze dne 22.3.2017 (prodej pozemku p.č. 575/30, zast. plocha o výměře 3 m2)
Kupní smlouva ze dne 27.9.2017 (prodej plynárenského zařízení- prodloužení plynovodu STL včetně
všech součástí a 5-ti kusů přípojek STL)
Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě ze dne 22.3.2017 (QUANTUM, a.s. - oprávněný)
Záměr obce Žernovník o prodeji pozemku p.č. 575/30 o výměře 3 m2 ze dne 23. 1. 2017
Záměr obce Žernovník o pronájmu pozemků - p.č. 478/1, část o výměře 200 m2 ze dne 22. 11.2016
Záměr obce Žernovník prodat plynárenské zařízení v lokalitě "Boří" skládající se z prodloužení
plynovodu STL včetně všech součástí a 5-ti kusů přípojek STL ze dne 6. 2. 2017
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 13.4.2017 "Oprava kanalizace, vybudování a
rekonstrukce komunikace včetně veřejného osvětlení v obci Žemovník"

- Zápis z jednání finančního výboru ze dne 22. 1., 17. 2., 12. 4., 28. 6.,2. 10., 30. 11. 2017
Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Žernovník konaného dne 11. 10.2017
Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Žemovník konaného dne 13. 12. 2017

- Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Žernovník konaného dne 14. 12. 2016
- Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Žernovník konaného dne 1. 3. 2017
- Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Žernovník konaného dne 3. 5. 2017

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Žernovník konaného dne 12. 7.2017

- 5 -



Licence: DVH1 UXNDR003  (01012018) 

 

 ROZPOČTOVÉ  OPATŘENÍ Č. 2/2018 
   

 Číslo: 000000002 
 Druh: 3 
 IČO: 00637289 
 Název: Obec Žernovník 
 
Datum dokladu: 2018/03/31 
Rozpočtové opatření č.2 
- rozpočet se zvyšuje ve výdajích  - Městys Černá Hora-přestupková agenda   2000 
- rozpočet se snižuje ve výdajích   - rezerva 
- rozpočet se zvyšuje ve výdajích   - odvozd DPH 
- rozpočet se snižuje ve výdajích   - rezerva 
- úprava mezi položkami na paragrafu volby prezidenta 
- úprava mezi položkami na paragrafu  - DZFO 

 Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org Md Dal 

 231  005311 5169     0,00  2 000,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bezpečnost a veřejný pořádek;Nákup ostatních služeb;-;-;-;- 

 231  006171 5901     0,00  2 000,00- 
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Nespecifikované rezervy;-;-;-;- 

 231  006118 5019  000098008   0,00  5 100,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volba prezidenta republiky;Ostatní platy;-;Volby prezidenta;-;- 

 231  006118 5021  000098008   0,00  10 800,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volba prezidenta republiky;Ostatní osobní výdaje;-;Volby prezidenta;-;- 

 231  006118 5039  000098008   0,00  1 700,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volba prezidenta republiky;Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem;-;Volby 

prezidenta;-;- 
 231  006118 5173  000098008   0,00  500,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volba prezidenta republiky;Cestovné (tuzemské i zahraniční);-;Volby prezidenta;-;- 
 231  006118 5175  000098008   0,00  1 600,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volba prezidenta republiky;Pohoštění;-;Volby prezidenta;-;- 
 231  006118 5901  000098008   0,00  19 700,00- 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volba prezidenta republiky;Nespecifikované rezervy;-;Volby prezidenta;-;- 
 231  006118 5194  000098008   0,00  25 000,00- 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volba prezidenta republiky;Věcné dary;-;Volby prezidenta;-;- 
 231  006118 5901  000098008   0,00  25 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volba prezidenta republiky;Nespecifikované rezervy;-;Volby prezidenta;-;- 
 231  006399 5362     0,00  191 200,00- 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní finanční operace;Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu;-;-;-;- 
 231  006399 5365     0,00  191 200,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní finanční operace;Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům;-;-;-;- 
 231  003392 2132     23 000,00  0,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Zájmová činnost v kultuře;Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí;-;-;-;- 
 231  003392 2321     23 000,00- 0,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Zájmová činnost v kultuře;Přijaté neinvestiční dary;-;-;-;- 
 231  006399 5362     0,00  50 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní finanční operace;Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu;-;-;-;- 
 231  006171 5901     0,00  50 000,00- 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Nespecifikované rezervy;-;-;-;- 
Součet za doklad : 0,00  0,00  
Rozpočet obce se takto zvyšuje v příjmech o 0,- 
                               Ve výdajích o 0,- 
 
Rozpočtové opatření č 2/2018 bylo schváleno starostou obce dne:31.3.2018 
 
Rozpočtové opatření č. 2/2018 bylo dáno na vědomí zastupitelstvu obce dne:30.5. 2018 
 
Rozpočtové opatření bylo zvěřejněno:25.4.2018 
 
Na úřední desce dne: 25.4.2018    
 
Na elektronické úřední desce dne:25.4.2018 
 



Licence: DVH1 UXNDR003  (01012018) 

 

 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 3/2018 
  * Výpis zápisů 

 Číslo: 000000003 
 Druh: 3 
 IČO: 00637289 
 Název: Obec Žernovník 
 
Datum dokladu: 2018/04/25 
Rozpočtové opatření č. 3 
- rozpočet se zvyšuje v příjmech - prodej dřeva                         28 000,- 
- rozpočet se zvyšuje ve výdajích - údržba zeleně-ořez stromů           28 000,- 

 Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org Md Dal 

 231  001031 2111     28 000,00  0,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Pěstební činnost;Příjmy z poskytování služeb a výrobků;-;-;-;- 

 231  003745 5169     0,00  28 000,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Nákup ostatních služeb;-;-;-;- 
Součet za doklad : 28 000,00  28 000,00  
Rozpočet obce se takto zvyšuje v příjmech o 28000,- 
                               Ve výdajích o 28000,- 
 
Rozpočtové opatření č 2/2018 bylo schváleno starostou obce dne:   25.4.2018 
 
Rozpočtové opatření č. 2/2018 bylo dáno na vědomí zastupitelstvu obce dne:30.5. 2018 
 
Rozpočtové opatření bylo zvěřejněno:15.5.2018 
 
Na úřední desce dne:15.5. 2018    
 
 
Na elektronické úřední desce dne: 15.5. 2018  
 

 



Licence: DVH1 UXNDR003  (01012018) 

 

 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ  č. 4/2018 
  * Výpis zápisů 

 Číslo: 000000004 
 Druh: 3 
 IČO: 00637289 
 Název: Obec Žernovník 
 
Datum dokladu: 2018/05/16 
Rozpočtové opatření č.4/2018 
- rozpočet se zvyšuje ve výdajích - rekonstrukce požární nádrže     350 000,- Kč 
- rozpočet se zvyšuje ve financování                                350 000,- Kč 

 Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org Md Dal 

 231  005512 6121     0,00  350 000,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Požární ochrana - dobrovolná část;Budovy, haly a stavby;-;-;-;- 

 231   8115      350 000,00  0,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech;-;-;-;- 
Součet za doklad : 350 000,00  350 000,00  
 
 
 
Rozpočet obce se takto zvyšuje  v financování  350 000,- 
                                 ve výdajích     350 000,- 
 
Rozpočtové opatření č 4/2018 bylo schváleno zastupitelstvem obce dne:30.5. 2018  
 
 
Rozpočtové opatření bylo zvěřejněno: 15.5. 2015 
 
 
Na úřední desce dne: 15.5. 2015    
 
Na elektronické úřední desce dne: 15.5. 2015 
 

 

 




